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TELEKA

Täname!
Lõppenud töisele muusikasuvele
tagasi vaadatesja järgmisele veelgi
tõisemale suvele ette mõeldes täname
südamest kõiki, kes oma vaimujõu ja
praktiliste kogemustega toeks olid -
Tamulal, Tartusja Tõrvas.

Meieeriline tänu ja tunnustus
kuulub juhtoperaator ROBERT
VOODie, kelle peale võib loota

mistahes keerulistes tingimustes.
Loodame meeldivale koostööle ka
tulevikus.

Parimate soovidega
kolleegid süvamuusikatoimetusest

Eesti Televisiooni juhatuselt:
28.09.98 ja 01.10.98 toimunud istungitel
arutati järgmisi teemasid:

1. Seoses üleminekuga produtsendisüsteemile
määratleti peatoimetaja ja tegevprodutsendi
ametikirjeldused.

2. Pearežissöör J. Nõgisto kutsus kokku
ekspertiisikomisjoni koosseisus: Leonhard

Lapin, Ando Keskküla, Helger Gustavsson,
Tarmo Krimm, et koos anda hinnang ETV
ekraanigraafikale. J. Nõgisto esitas juhatusele
kokkuvõtte ekspertiisikomisjoni tööst.

Kaidi Kesamaa

Nr. 84
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Välisosakond
annab teada

Juuli algul Sloveenias Portorozhis
toimunud EBU 49. korralise
Peaassamblee raames pidas oma
töökoosoleku ka EBU Kesk-ja Ida-
Euroopa grupp, milles ETV ja ER
osalevad vaatlejatena.
Nõupidamisel esines Sloveenia Raadio ja
Televisiooni (RTVS) peadirektori asetäitja
marketingi alal Iztok Lipovshek initsiatiiviga
koopereeruda ning teha koostööd reklaami
ja marketingi valdkonnas. Hiljuti saabus
ettepanek ETV-le ka kirjalikult vormis-
tatuna. Projekt näeb ette ühtset ja
üheaegselt rakendatavat -hinnapoliitikat,
paremaid marketingitingimusi, hinnasoo-
dustusi teatud kommertsalusel tehtavatele
saadetele, ühe maa majandusele reklaa-
miplokkide väljatöötamistjne.
Sloveenia kolleegide arvates suurendaks
ühistegevus rahvusvahelise reklaamiraha
käivet osalejamaade —eelarvetes ning
aitaks paremini konkureerida agentuu-
ridega.

Eesti Televisioon reklaami ei edasta ja
seega ei ole ettepanek ETV jaoks oluline.
Välisosakonna arvates ei oleks pakutav
koostöö kuigi produktiivne ka reklaami
olemasolu korral. Tegemist on vana
koostöövormi ülesäratamiskatsega, mis
meie arvamuse kohaselt mitte mingitel
tingimustel tegelikkuses ei töötaks.
Meil on aga huvitav teada, mida ja kuidas
meie

—
kolleegid mõtlevad ja

—
milliseid

arenguteid otsivad.
Huvilistele on ettepanek tutvumiseks
ETV välisosakonnas.

järg Ik. 2
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Välisosakond...
(AlgusIk. 1)

"Trans-Europe Images"
nr.6, suvi 1998

Organisatsiooni Eureka Audiovisuel
prantsuskeelne

—
infoväljaanne

—
käsitleb

järgmisi teemasid:

1) Koolitusprogramm STRATEGICS
Euroopa täispikkade filmide produtsentide
harimiseks filmilevi aspektist.

2) Prantsuse telekanali TF1 kogemused
prantsuse audiovisuaalse toodangu
levitamisel rahvusvahelises ulatuses.

3) Eureka Audiovisuel direktori .Sylvie
Forbini räägib Eureka tegevusest 1998.
aastal, mis oli pühendatud—eelkõige
toodangu levitamise probleemidele.

4) Novembris toimub Budapestis Eureka
Screening, mille eesmärgiks on tutvustada
Ida-Euroopa raadio- ja videotoodangut.
Osaleb ka Eesti.

5) Käivitub Circle "98 - koolitusprogramm
Kesk-, Ida- ja Lõuna-Euroopa filmi- ja
teleprodutsentide harimiseks.

6) Kogu 1998. aasta jooksul jätkab Eureka
eelmisel aastal alustatud ürituste seeriat
audiovisuaalse toodangu finantseerimisest.
Kesk-, Ida- ja Lõuna-Euroopa maade
esindajate kokkusaamistel esinevad
Euroopa Liidu poolt valitud eksperdid koos
nende maade vastava ala spetsialistidega.
Juba on toimunud kokkusaamised
Bulgaarias, Türgis ja Rumeenias.

7) Uued tehnoloogiad: on moodustatud
töörühm,=mis—koordineerib—erinevate
valdkondade tegevust(pildi- ja helikomisjon,
sõltumatud tootjad ja levitajad,
digitaaltelevisioon, Euroopa tarbijaskond,
autoriõigused, arhiivid jne).
Eri artikleis avaldavad DVD kohta oma
arvamust firma Hecker Digital juht Jürgen
Thöne ja [VF-i (Rahvusvahelise
Videoföderatsiooni) president Jean Paul
Commin.

8) Praha stuudio "Barrandov" tutvustab oma
praegust tegevust ja pakub teenuseid filmi
töötlemise, montaazhi ja subtitreerimise
alal.
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FT MediašTelecoms'i kõrvalväljaanne “TV
Express” ilmub kord kahe nädala jooksul
ehk 24 korda aastas. Seekordne number
jaguneb viieks rubriigiks: Olulist, Uudised,
Uudiste analüüs, Territooriaalne ülevaade,
Uuringud.

”Iisraeli TV tulevik otsustatakse
Ulemkohtus”

Barry Chamish (Tel Aviv) kirjutab, et 19.
augustil esitas lisraeli Kaabeltelevisioonide
Assotsatsioon (ICTA) kohtule palve takis-
tada DBS-i arengut riigis. Kaabelope-
raatorid väitsid, et Bezek'i seadus, mis
legaliseeris=kaabeltelevisioonid 1987.
aastal, andis neile 2002. aastani ainu-
õiguse—võtta maha ja—edastada
satelliitprogramme. Sideministeerium kiitis

DBS-i litsentsi heaks selle aasta märtsis.
Tzvi Agmon, advokaat, kes kaitses ICTA
huve, väitis, et kaabeltelevisioonid on
investeerinud üle 900 miljoni USD oma
infrastruktuuridesse,=olles—sealjuures

arvestanud 2002..—aastani—kehtiva
ainuõigusega ning kohe, kui kõik sai
valmis,=otsustas—valitsus—tühistada
ainuõigusklauslid. lisraeli valitsus süüdis-
tas aga kaabeltelevisioone, et sama
seaduse kohaselt oleks pidanud
infrastruktuurid olema valmis juba 1995.
aastaks ja et oma kohustusi hakati täitma
sel aastal vaid hirmust DBS-i ees.

Kohtunik Aharon Barak märkis, et valitsus
on nõus ainuõigusklauslite tühistamise
rahaliselt kompenseerima, kuid I[CTA
advokaadi Agmoni arvates pole see piisav
ning=nõudis—litsentside=pikendamist
kauemakskui aasta 2002.
Kohus käskis Sideministeeriumil ja ICTA-I
kolme nädala jooksul arutada oma
lahkarvamusi ning kui nõutud aja jooksul
kompromissideni ei jõuta, siis teeb
Ulemkohus oma lõpliku otsuse.

24. augustil otsustas Saksamaa, et
hiljemalt 2010. aastaks peaks telekanalid
saateid edastama ainult digitaalselt.
Kui võimalik, siis antakse selle aasta lõpul
mõned

—
raadioprogrammid

—
digitaalselt

eetrisse, st. lisaks praegustele VHF-
vastuvõtjatele.
Digitaaltehnoloogia võimaldab suurendada
programmide arvu ning parandab oluliselt
kvaliteeti.
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Teleuuringute rubriik annab seekord lirimaa, Norra, ja Taani juulikuu 10 paremat saadet ia
sharad:

lirimaa
juuli 1998

Proqramm Zhanr Kanal Aeq Reitinq Share%

1. Holland v Brasiilia
2. Coronation Street
3. Fame And Fortune
4. Fair City
5. Prants. v Brasiilia
6. Prants. v Horvaatia
7. Closer And Closer
8. Field
9. With Honors
10. UEFA Under
18s ChampionshiP

sport
seep
mAng
seep
sport
sport
film
film
film

sport

NET2
RTEl
RTEl
RTEl
NET2
NET2
RTEl
RTEl
RTEl

NETz

19:30
19:30
21:32
19:01

18:59
''19:28

21',23

22:14
21'.34

17:25

18.0
17.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
14.0

14.0

48.0
52.0
50.0
52.0

39.0
37.O

44.O

47.0
43.0

47.0

Norra
iuuli 1998

Prooramm Zhanr Kanal Aeq Reitinq Share%

1. Brasiilia v. Prants. sport
2. World Cup football sport
3. World Cup football sport
4. Prants. vs Horvaatia sport
5. World Cup football sport
6. Vikingloto ming
7. Brasiilia vs Taani sport
8. Holland vs Horvaatia sport
9. World Cup football sport
10. World Cup football spon

NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl
NRKl

2O:51

21:50
23:12
20:53
21:.49

21:53
20:42
20:56
21'.47

22:56

35.1

32..9
30.3
29.7

29.0
27.5
27.0
26.1

25.8
25.1

34.2
32.9
28.6
27.6
28.8
28.0

26.0
25.4
26.6
23.4

Taani
juuli 1998

Prooramm Zhanr Kanal Aeq Reitinq Share%

1. World Cup football sport
2. -N Avisen uudised
3. World Cup football sport
4. World Cup football sport
5. Tv-Avisen uudised
6. World Cup football sport
7. World Cup football sport
8. W-Avisen uudised
9. W-Avisen sport
10. World Cup football sport

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

DR1

21:58
21:48

20:48
22:02
21:52
23:02
20:52
23:10
21:49
22:OO

50.7
49.5
44.9
36.1

36.0
34.8
28.8
28.2
24.5
23.9

92.0
91.0
86.0
81.0

79.0
79.0
81.0
65.0
80.0

72.0

Television Business lnternational
September 1998
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Moraal ja paljukanaline universum
Artikli autor arutleb televisioonikanalite paljususe üle ja jõuab järeldusele, et iga hinna eest auditooriumi
suurendamise taotlus alandab televisiooni kvaliteeti.
Ta toob näiteks Jerry Springeri talkshow, mis tõusis oma kategoorias tippu, kombineerides
meelelahutusega seksi ja vägivalda ning maksulise kanali "Showtime", mis köidab teismelisi motoga: No
limits (Ei mingeid piire).

“Monitori” rubriigis on uudiseid
mitmelt poolt maailmast:
* Poolas kulutatakse TV-reklaamile palju

rohkem kui möödunud aastal. Võrreldes
1977. aastaga on käesoleva aasta esi-
meste kuude kulutused 436,8 miljonit
USD peaaegu kahekordsed. Eraoman-
duses oleva Polsati tulud kasvasid
86,7% ja ületavad avalik-õigusliku Poola
TV kahe kanali tulusid. RTL7 rekordiline
tulude kasv tänavu esimesel poolaastal
oli 442%.

* Ungari TV (MTV) on pankroti künnisel.
Organisatsioonil puudub tõhus juhtimine
ja tänavune sissetulek on poole väiksem
kui 1977.a. Ametist tagandatav presi-
dent oli olukorrast teadlik ja süvendas
seda, sõlmides produtsentidega eba-
soodsaid lepinguid.

* Saksamaa0erajaamad—protesteerivad
ZDFi plaani vastu võtta 500 miljonit
DEM-i laenu, et kindlustada endale
õigused tähtsamate=jalgpallimatšide
ülekandmiseks. Erajaamad kardavad,et
see võib viia ZDF-ile eraldatava loa-
maksu määra suurendamisele ja muu-
datustele ringhäälinguseaduses, andes
ZDF-ile loa edastada reklaami peale
keila 20.00, mis praegu on keelatud.

* Itaallased=suurendavad kodumaise
teleteatri osa.

RAIL ja MEDIASET suurendavad 1999.a.
kodumaise teleteatri osatähtsust, aga ka
investeeringuid Euroopa programmidesse.
Kuigi omatoodangu osakaal on Itaalias
väiksem kui teistes Euroopa maades,
suurenes 1996-97 Itaalia ja Euroopa fiction-
saadete osa 80%, millest 397 tundi oli RAI
ja MEDIASETI toodangu esmaesitusi. 10%
reklaami puhastulust (kommertskanalitel) ja
20% loamaksust (avalik-õiguslikel kanalitel)
investeeriakse tulevikus Euroopa

—
pro-

grammidesse, millest 10% on reserveeritud
sõltumatutele tootjatele. 1999. a. on see
eeldatavalt 448,5 miljonit USD, millest
enamuse annab RAI.

* USA televõrgud jätkavad ekspansiooni.

* On valminud uurimus rahvusvaheliste
televõrkude levikust ja nende paigutise
läbikukkumise põhjustest.

* Media programmi ettevõtmine "Cartoon"
tähistab 10-ndat aastapäeva.

Selle projekti eesmärk on arendada
Euroopa —joonisfilmitööstust ja osutada
konkurentsi Ameerikale ja Jaapanile.

Telekanalid Saksamaaal
1984. aastast eksisteerib Saksamaaal
kahte tüüpi telekanaleid - avalik-õiguslikud
ARDja ZDF ning erakanalid. Paraku pole
erakanaleil=avalik-õiguslikega=võrdseid
võimalusi. ARD ja ZDFi auditoorium kokku
on 45%, 1997. a. nad teenisid reklaami ja
spondeerimisega 6,7 miljardit USD, samal
ajal erakanalid kokku vaid 4,2 miljardit USD.
Ringhäälinguseaduse  pisirikkumiste eest

ähvardab erakanaleid tegevusloast
ilmajäämine, avalik-õiguslikel pole mingit
hirmu.  ARD oja ZDF on loonud
spetsialiseeritud kanaleid,=kõrvaldades
näiteks lastesaated oma üldprogrammist.
Aastakümneid on ARD ja ZDF olnud
poliitikute=ja—poliitilise patronaazhi
mänguväljaks. Seetõttu jääb vaid loota, et
poliitikud ei unusta erakanalite loomise
võimaldamisel antud lubadusi.

Suur osa ajakirjast on pühendatud
lastesaadetele:

Lastesaadete satelliidikanalid
on USA-s, Kanadas, Prantsusmaal ja
Uhendatud Kuningriigis endiselt.popu-
laarsed ja suurendavad omatoodangu
osakaalu.
Näiteks Kanada kanal Teletoon investeerib
edaspidi Kanada programmidesse igal
hooajal vähemalt 40% eelmise aasta
kogutulust; Prantsuse Canal J eelarvest
läheb 60% oma- ja koostöötoodangu
valmistamiseks. Üldse on Prantsusmaal
rohkem lastekanaleid kui teistes Euroopa
maades.



Vaata ja opi
USA-s on haridussaated saanud uue elu.
Kunagi olid need pagendatud avalik-
oiguslikele telekanalitele, kuid niiiid on koigil
ringhiilingujaamadel kohustus edastada
neid oma programmis vihemalt kolm tundi
nidalas.
Haridussaadete auditoorium, eriti eelkooli-
ealised lapsed, on reklaamitellijatele vdhe
atraktiivne ja haridussaadete tase on erinev.
Nditeks todeti, et vaid 28,6/" edastatud
haridusshondest oli vAga hariva, 45,7"/"
keskmiselt hariva ja 25,70/" minimaalselt
hariva iseloomuga. Siiski nAib, et reklaa-
mitellijad on hakanud m6istma ka selles
program m ivaldkonnas peituvaid voimalusi.

Kanada kogemus

Kanada sirsteemne finantstoetus tele-
visioonile, fondid ja maksusoodustused on
aidanud luua edukaid s6ltumatuid tootja-
firmasid. Finantseerimiss[isteemi eesmir-
giks on toetada Kanada kultuuri USA
invasioonieest.

Pikem artikkel kdsitleb olumpiamAngude
ulekandeoigusi ja finantseerim ist.

Ajakirjas on ka kataloog MIPCOMII
pakutavatest program m idest.

Ulevaate koostas

Tiina Annus

NB!
Lugupeetud

lugejad!
Palume ule vaadata oma riiulid, lauasahtlid
ja muud paigad, kus v6iks kasutult seista
meie raamatukogu templiga mirgis-
tatud raamatuid ja ajakirju ning need
v6imalikult kiiresti meile tagastada!
Vahest jaab just teie hoolimatuse ia
lohakuse pdrast kolleegil ETV ekraanil
midagi olulist nAitamata voi utlemata.
Arvestagem ka teistega!

Tiname tiihelepanu eest!
ETV raamatukogu
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KtrELEx6u
Mida t5hendab
paikapanek?

ETV ekraanil pannakse viiga tihti viiga
palju paika. Kas me sellega ei liialda?

Valitsus ju sellel<s pailca on pandu$ et ta
tegutselcs.

Lrihemal ajal pannakse paika sportlaste
paremusjrirjestus.
Missugune on meedia osa kunsti
paikapanemises? (la intervjueeritav alus-
tab: "Kunsti paikapanemises on
meedial...")
Lrihemal ajal pannakse paika viimased
moesuunad.

Ldplikult pannakse k6ik paika MM-il.

Alati ei saagi piiris hiisti aru, mida selie
paikapanemisega oelda tahetakse. Kui
pisut m5elda, siis leidub ju teisigi vorme,
mida paikapanemise asemel kasutada:
kindlaks m6flrama (tegema), miiffrat-
lema, otsustama.
Nuputagem!

Veel
v66rs6nadest

KONSTATEERIMA, mitte
konstagteerima.

GRAND PRIX - prantsuse keeles:
suur auhind ja hiiSldus on vastavalt

raan pri, mitte grcind pri

Kui saatejuhi vestluskaaslane, oma ala
spetsialist, v66rs5nu valesti h:izildab, ei
tohi saatejuht temaga kaasa minna ja
samuti valesti h?iiildama hakata, vaid ikka
ja alati 6igesti - tema ala on korrektne
keel!

Parimate soovidega
Mai Jiirvekiilg
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nnitleme!
3. oktoobril oli 25. tiiojuubelValeri
Tiivasel ja 9. oktoobril 30. toojuubel

Vivika Urblal

10. oktoober
Voldemar Vill, Raul Priks,

Heiki Soomre
12. oktoober

6ie Arusoo, Vladimir Tamm,
Tiina Miigi

16. oktoaber
Maarika Lauri
18. offioober

Karin Nurm, Jelena Sepa,
Marju Kaasik

19. oktoober
Mati Gutman
20. oktoober

Priit Murusalu
21. oktoober

Jtiri Vood

22. oktoober
Laine Mugra, Katrin frand

3O. totiiuubel on Gunta Randlal

23. oktoober
Mati Jaska

25. oWoober
T6nu Lend

26. oktoober
Anneli Ennet, Valli Voor

27. oktoober
lndrek Tiisel
29. oktoober

Mati Kdro

30. offioober
Lemmi Toomis, lnga T6nissar

25. toojuubel on
J aan u s-M a rtin Varresel

31. oktoober
Tiina Alver

RJL\MATUPIDAMISE
INFO

TEADMISEKS
KOIGILE!

P6hivara on vara, mille maksumus
on rile 3000 krooni - siia kuuluvad
mobiiltelefonid, arvutid, printerid jne.
Pohivara v6etakse ostudokumentide
alusel raamatupidamises arvele.
P6hivara ei anta kdest kitte!
lgas osakonnas on p6hivara eest
vastutav isik, kes teatab raamatu-
pidamisele pohivara liikumisest ning
selle kohta vormistatakse p6hivara
liikurnise dokument.

Tuletame meelde:
kui kellegi laual, sahtlis, portfellis vm.
on ETV nimele tulnud ARVEID, siis
tuleb need viivitamatult
raamatupidamisse tuua!
Arge hoidke arveid enda kiies!

Pearaamatupidaja
Aili Laanem

NB!
Eesti uute postiindeksitega saab
tutvuda sekretariaadis.
Raamatukogus on olemas Tallinna
ja Maardu postiindeksid ja kehtivad
-tariifid.

I

Kersti Altoja
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NB !^u,*, kellel on uus telefoniraamat, KONTROLLIGE seda tehektilge,
kus on UUDISTEPROGHAMM. On avastatud triikiviga (k5rval on ndha m6lemad
variandid, 6ige ja vale). Vigased raamatud tooge palun sekretariaati!

Etvi 6is

l6rce 
g5o3 Herifond peatoimeraia antsvi, 91!gi 62a4033.4001

Arhiivihoidja Merike vainro Gr-ror 628 467r ?:iJ:'[,".t"i" 5li:? ffiI- 3313, 3i3 i3::

GJ-206 628'4673, 4688
G3.206 628 4673. 4688
G3-216 628 4594
G$.216 628 4694
G3 216 628 4694
GL202 628 4695
G3-202 628 4623
G3-202 628 4623
G3-203 628 4648
G3.203 628 4648
G3-203 62A {444

formelala Ma.lu Kaasrk
Pealormeraia inoaek ireufelol
ioimetala AmrAlandr
Iormela,a Rrna Koil
iormsta,a Endel Sderde
iotmetaia KadiAla6lu
ioimetala Vahur Laun
Torme(ata-saale,uhl Utue l-iidus
Oiktor Manle Kallasma
Diktor Umas Lriv
ilmatormeia,a Peep Tatmla
llmatormeta'a MonrKa Tamla

G3r07 628 {033
F 105 628 !023. {001
F 305 628 4022
F 305 628 402t
F 306 628 4018
F 306 628 4019
F 306 528 4020
F 312 628 4002. 4000
F 31? 628 4002. 4000
F 312 628 4002, 4000
G3{07 6:8 i035
G3r07 628 4035

Rezii

F 31 ? 628 4003. 1000
F 312 628 4003. 4000
F 112 628 4003. 4000
F 312 628 J004. .1000
i 312 528 4004. 4000
F 307 628 4045
F 307 628 4045
; 307 628 4e5
G3-309 626 1062
G3-309 628 4062
G3-309 628 4062
G3r06 528 4046
G3{06 528 4046
G3406 62E 4046
G3-308 628 4066
G3-308 628 4066
c3-308 528 4066
c3-308 628 4066
G3-308 C28 40S
(:3.108 528 4066
G3-308 52e 4066
G3-308 628 4066

Kaoitali toimetus

628 4015
628 4016
628 4017

Valisuudiste toimetus

6244025
628 4026

8504 Videofonrl

K@rdinaator
Tohn.loimetaia
Dispetser
Tshn.toimelaia
Tehn.roimeEja
Afriivihoadia
Artiivrhoidia
Arhiivitoio6bia
Toimetaia
.r'oimotaia
ioim6taia

Peel€. Vets
Krilli Liin
Kalev llv6s
Margit Mikson
Eha vsnik
Koidu Leist
lmoi Vaht
Tlina ld6on
Mall€ P6ldrs
H€li Raag
Aa.e T'iisvdli

G4-118 628 4165

Rezi$diir
Assistont
Assistent
fiitritoimetaia
TiitritoimeEja
Tiitntoim€taia
Arhiivi vanemtoimetaia
Arhiivitoimotaia
&hiivito,mstaia
(unstnik
Kqnstnik
ANutigEafik
Vanercpg@ator
OpeBator
Ope6ator
OpeBattr
OpeEator
Opecator
Op@ats
Op€6ator

Pgatoimetaia
ioimetaia
foimetaia

Vanemtormeta,a
Rezissddr

Liivia lnnos
Siir OnendB.
Artur Ganstom
Kristiina Ki6ipu!
Annika Reins
Arpo Vatsel
lvar Laus
Lau,i Taagtr
Reet Harkmaa
Tiina Mdgi
Olav Evect
Ann6 Oks
Olga Saar
A.ian Lavin
Priit Murusalu
Rein Spulge
Jvaf Toodo
Margus Vmlpriit
Kaliu Johanson
Jaan K6sk
Jln No.k@s
Tauno Peit

Anntka Laas
Jaaous Kosm&

Tiina Maibgrg
Krista RanMmio

Rezisi(D.
Rezissdd.

Afiiivihqidia SiMe Kuutpak

9OOO UUDISTEPROGR,AMM

Progmmi iuht Aam€ RannamAePaamziss66r Tiit Kimmot
'Andmq8idr pBilktjiuht hd6k Kruua
lnfoqisl pEi€Kiiuht Ahtt Liin
VanmEenstrpidaia . Laolo Motsla
Sokctir Mdikr Vi*
Koolebim€trJi Kstnn Alllks

AK valYetuba:
portoimdaia
dlkto.,
eiss66r
ar!Etfft
tEl€gEmm

P6atoimatsis
ToimEjs
loim66i.

F 311 628 4010
F 310 628 4013
G3{06 6284047
F307 6284044
F 310 62E 401'l
F 310 628 4000
F 3r0 628 4000

F 312 628 400't
F 3r2 628 4002
F 312 628 4003
F 3r2 628 4004
F 312 628 4005

Eastlkeelse AK loimetus

F 317 828 4031, 4001
F 317 628 4030
F 317 628 4032

Viflo Liivan6mm
Anno Raistg
fiin6 Jaal6on

: 108
; 108
F 308

F 101
F 301

VALE
Arhiivihoidia

K@rdinaato.
Teho.6im6taia
DispstS€r
fehn.toioeta,a
Teho.k imeiaja
A.fxivihoidia
ArhiMholda
ArniMtoimstaia
Toimuti€
Ioin€taia
foimtajs

Arhiivihokiia

G3-206 628 d673. {688
G3-206 62E 4673. 4688
G3-216 628 4694
G3-216 628 46S4
G3 216 628 4694
G3.2o2 628 4695
G3-202 62E 4623
G3-202 628 4623
G3-203 628 464a
G3-203 628 4648
G3-203 628 1444

Oispelg$ Anu R@ts
Meheanik veino Sika
Autoiuhlide puhk@um

83OO MAJANDUSOSAKOND

Oskonnaiuhataia H€|re Siids
Komandant Oaa.ttai K0la
M6ist6 Aryo R@mm

vanamadministraator T6nuMikk
Valwrit€ ruum

Laohoidia gpp vsnt

B5oo sAlLtrusFoND

Sailitusfondi iuhat ,a Milks J[ri,
Oekmnaiuhrtaja Andrus Jakob$n
Vidmhobla

F0-503 6284656
F0-503 628 4756

628 4756

G1-107 628 4655
Fr-r r5 628 4653
Gk-228 6284691

8303 Valveoruoo

G't-109 628 4613

8305 varustusoflroo

k-2r3 628 4765

Merike Vainlo G1-10i 6284671

8504 Videofond

Pe6t6r V€ts
K0lli Lian
Kalsv llves
Margit Mik$n
Eha Ve(k
Koidu Leist
ldbi Vaht
Tiid6 ld6on
Malle PdldE
Heli Raag
Aa.e Tiisvali

Silvia Kuuipak G4-118 628 4165

9OOO UUOISTEPROGRAMM

PrcgBmmaiuht Aam! Rannemie
PmcAss66r Tiit Kimmol
Andmsil6 pEioktiiuht lndr€k Kruuse
htos0sl pEi6ktiiuht Ahti Liin
V.l1ffiEamtupk aia Ls€to Metsh
Sokretir Moriko Vert
KeLkirutsis Karin Allika

AK €lvotubs:
pfrkim.Ei€
dikr!-
roziss66r
a$istent
tal€0Em

F 311 628 40,t0
F 310 628 4013
G3-405 62A 40;t
F 307 628 40d4
F 3t0 628 401 1

F 310 628 4000
F 310 628 4000

F 312 628 400,
F 312 628 4002
F 312 628 4003
F 312 628 4{'04
F 3r2 62E 4005

Eestikeelse AK toimetus

F3t7 62840i11,4001
f 3r7 (tzt 4030
F 3r7 6284032

G3-206 628 4688
G3-206 628 4573. 46aE
k-215 628 4617

Kmtrollmeistd
lnsilr
Mont@.iia
Mgnteenia

ArniMhoidia
Arhiivfr6ldia

Jdri Rffiann
iaqana K.liumac
Mars Vihalom
Kadri Kantor

G3-205 62E 4696
k-206. 2t 1 628 4660

G3-204 628 4631
G3-204 628 4631

G3-310 628,1665
G3-310 628 4665Po.toime6ia

ToilMia
T@6i!

Vide Liivan6mm
Anne R.irt6
Tiina Jaaksn

Raili ifops
Loomi Tffiis

nsn, F6r^f^n.l
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Millest kirjutavad ellusuhtumist. Tihti tekivad ja pusivad need
keeruliste aegade ja olude kiuste. Saateiuhi
isiklik sarm (Jevgenia Haponen) ja hea
maitse teksti valikul kindlustasid veel midagi.
Muutuse televaataia hoiakutes piirkonna
suhtes, mis tAnini seostunud vaid sovjetiaja
migratsioonipoliitika ja k6leda toostus-
maastikuga. Jdrjekordselt kogesin ETV
venekeelse saate emotsionaalset moju ja
kvaliteeti. Kuidagi sr-idamest la loomulikult
tuleb neil koik. Ei mingit tuhja rapsimist ja
eksklusiivset pingutamist. /--l
Kommenteerib Viljandi Kultuurikolledzi 6ppej6ud

Tiiu Minniste
Eesti Ekspress: TV Niidal, 2.-9.1 0.1 998

"Liibi miitiri", 5.1 0.1 998, ETV
l--l Eriti kummaline oli pollumajandusvestluse
taustaplaani valik. Ma ei saanudki saate l6puni
aru, miks kdis keskustelu pollumaianduse
umber Eesti-Egiptuse jalgpallimatSi taustal. /--l
Mu0r pole suutnud harjuda sellega, et Eesti
ajakirjanduses valitseb erinevalt kumne aasta
tagusest olukorrast arvamuste pallus. Samuti
on tal raske harjuda sellega, et
dokumentaalsaateid ei lavastata enam.
Ajakirjanik peab olema siiski vaatleja, mitte
suruma televaatajaile peale uhepoolset
arvamust. /--l

Kristjan Otsmafln "Vastu Mii0ri"
Eesti Pdevaleht, 06.10.1998

"Kaheteistktimnes tund", 4.1 0.1 998, ETV
/---l Tosi ta on, et sellist kaasam6tlemist
noudvat saadet nAitab ETV liiga hilisel tunnil -

s6na otseses m6ttes kaheteistkumnendal
tunnil -, kus vasinud inimese aju t6rgub kaasa
motlemast. Teisalt jdlle on "Kaheteistkumnes
tund" selleks liiga t6sine, et n6uda paremat
teleaega, mil on vaga arvukas vaatajaskond.
Ohtlikult palju silmi v6iks siis eelistada muid
telekanaleid, mis nAitavad kergemini
omastatavat toodangut. /--l Naatan Haamer
juhtis "Kaheteistktmnendat tundi" vaoshoitult,
vahest liigagi lakooniliselt. Ometi oli tema
stuudiosviibimine meeldiv. Rahustav
hiAletAmber la rahulik ilme on omaette
vdArtus. /--l

Raimu Hanson "Pole 0ldse kiisimus, kas puhata
v6i mitte puhata"

Postimees, 06.10.1998

Mind argitas kir.jutama Ery saates
"Topelttosin" (27. sept. 1998) muusik Siiri
Sisaskile esitatud kusimus: "Mida teeb koer,
aga hunt ei tee?" Saateiuhilt sain teada, et
koer haugub, aga hunt mitte. /--l Voib oelda
seda, et koer haugub rohkem ja ulub vdhem,
hundiga on lood vastupidi. /---l "Topelttosina"
tegijatele soovitan kitsimustele ia nende
vastustele rohkem tAhelepanu poorata.

Rein Kruup "Hundid hauguvad"
Eesti Paevaleht, 06.1 0.'l 998

TEABETELEKRAAT
on ETV sekretariaadi viiljaanne

Vahendanud Lea Arme (tuba 61 1, tel. 41 67)
Kaastdod oodatud!

ajalehed
Alati haarab mind suur ja sugav ootus, kui
telekavades lubatakse p0hapdevast Hommiku
TV-d juhtima Anu Vhlba. Noore ja julge,
verivArskelt Pedagoogika0likooli lopetanud
teletootaja eksperimendid panevad vaimus ka
vanematel inimestel vere kiiremalt keerlema.
l---l Mul on hea meel, et lisaks tuntud-teatud
teletandemitele Mdlk-Nogisto, Kersna-Radsin
on tekkinud noor oma kursuse teletegiiate tiim
Anu Vdlba-Ren6 Vilbre, kelle saavutustest
vihemalt mina tunnen suurt roomu, sest see
on televisiooni homne pdev, mis juba tana
jouliselt lahtisest uksest sisse murrab. /---l

Olavi Pihlamigi "Kunsthambad ocikapikesel"
Nddal, 21.-27.09.1998

"Tiijhed muusikas", 26.09.1 998, ETV
"TAhed muusikas" kui meelelahutuslik
muusikamdng on Mart Sanderi saade igas
mottes: tempo ja veel kord tempo! Ei olnud
laulude moistatamisel [iksikute tablool
etteantud s6nade j6rgi mingit venitamist, ttihja
heietamist, vaid kohe asusid kaks voistkonda
/---l sobilikku laulu otsima ia ka laulma. l---l
Saade oli niivord hea, ehe ja lobus, justkui
oleks tehtud piilukaameraga. l---l Televaataja
on viimasel ajal rohkem harjunud
meelelahutussaadetega, mis meele jahedaks
jdtavad. Nende korval oli "TAhed muusikas"
toeline ullatus. 1--J

Grete Naaber "Panus Mart Sanderi vaimukusele

Parn u Postim""", 5n:oTT$;

Vaatasin nidalavahetusel ETV-st venekeelest
noortesaadet "P6lvkond 2000". Pean utlema,
et saade on t6esti huvitav ja kasulik.
Ehkki saate alapealkirlaks oli telekavas
mdrgitud "Noored ja raha", rAdgiti selles
narkootikumidest, nende kasutamisest ja
sellest, mida noored ise sellest viimasel ajal
0ha enam levima hakanud pahest arvavad.
l---l Mind pani motlema see, et miks ei ole
eesti keeles eesti noortele selliseid saateid,
kus niisuguste hetkel Ihiskonnas valusate
teemade ule arutletaks? Kas eesti noortel ei
olegi siis selliseid probleeme? Praegu on ju
aktuaalsed peale narkootikumide ka kooli- ja
perevdgivald, alaealiste kuritegevus, kodutud
lapsed, alkohol... /--l Moned aastad tagasi oli
saade "Noortestuudio", kus sellistest asiadest
riAgiti. Hakkasin TV-kavast otsima praegu
ndidatavaid eestikeelseid noortesaateid, kuid
leidsin ainult vAlismaiseid seriaale ia
kodumaiseid noortesaateid, mis peaasjalikult
koosnevad muusikavideode nAitamisest voi
soovilugude mdngimisest! Meil on 1u paliu
noori andekaid ajakirlanikke, kes selliseid
saateid teha voiksid /---l.

H. Metsis "Kas eesti noonel polegi probleeme?"
6htutenL 30.09.1998

"Elnos", 23.09.1 998, ETV
l--l Vaatamata 0ksikutele stampidele tuli
saade hAsti toime oma peamise taotlusega -

portreteerida inimlikku vidrikust ja positiivset


